
 2 Slip
Mattslip gammel maling eller lakk med slipepapir nr. 60. 

 3 Mal
Flekkmal først reparasjoner og nedslitte områder. Slip lett og tørk av. Mal 
deretter gulvet 2 ganger. Hvis du monterer en malerulle eller pensel på et 
teleskopskaft, slipper du å ligge på knærne.

Maling av gulv
Hvorfor skal du male gulvet ditt
Med litt maling på kjeller- eller garasjegulvet kan du få et flott og mer 
ensartet gulv. Også nedslitte, lakkerte tregulv kan raskt friskes opp med 
et strøk maling. Malingen gjør samtidig gulvet mindre smussmottagelig, 
lettere å rengjøre og - med den rette malingen – mer sklisikkert og hygienisk.

Før du maler
Når du velger maling, skal du ta hensyn til om gulvet utsettes for fukt. 
Kjellergulv er spesielt utsatt, og her bør du utføre en enkel fukttest: Legg en 
tett gulvmatte eller tape et stykke plast over ca. 1 m2 gulv. La det ligge i et 
døgn og kontroller så, om matten eller plasten har blitt fuktig, eller om det 
har blitt en mørk skjold på gulvet. Er det tilfellet, bør du male med 
vanntynnbar Fluganyl, som tåler fukt nedenfra. Fluganyl kan derimot ikke 
anbefales til gulv med stor slitasje eller direkte vannpåvirkning – som f eks 
garasje eller vaskerom – så her bør du velge Flurethan som kan tynnes ut 
med white spirit. På neste side kan du lese mer om Flügger gulvmalinger. 

Før du maler skal gulvet være tørt. Det må ikke være olje, fett eller såperester 
på gulvet. Du kan fjerne olje og fett med Flügger penselrens. Vask grundig 
med en børste eller kost, og skyll to ganger med rent, varmt vann.

På nye betonggulv er det ofte et tynt slamlag som skal fjernes innen 
behandling. Slip gulvet med en rondellsliper montert med slipepapir korn 
60. Tidligere malte eller lakkerte gulv bør mattslipes etter vasking. 

Slik maler du gulvet
 1 Rengjør
Vask gulvet grundig med 5 dl Flügger 37 Grovrent til 5 liter vann. Vask over 
med rent vann og tørk over med eddiksyre 32 % fortynnet 1:50 med vann.
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Grunning
Skal du male med Fluganyl på et nytt eller tidligere behandlet betonggulv, 
skal du grunne med Flügger forankringsgrunner. Skal du male et lignende 
gulv med Flurethan, bruker du Flurethan fortynnet 20 % med white spirit 
ved første behandling. 

Verdt å vite om Flügger gulvmalinger
Fluganyl, vanntynnbar, halvblank akryl gulvmaling. Velegnet til gulv som 
utsettes for fukt fra grunnen, men kan ikke anbefales til rom med direkte 
vann-påvirkning og stor slitbelastning. Man kan trå på gulvet etter ca. 6 
timer. Fås i pastellgrått og grått eller tonet i begrensede farger.

Flurethan, white spirit fortynnet, halvblank urethan alkyd gulvmaling. Gir et 
meget robust, slitesterkt og rengjøringsvennlig gulv. Den er velegnet i rom 
med direkte vannpåvirkning, men tåler ikke fukt fra grunnen.  Er støvtørr 
etter ca. 4 timer, og belastningsklar etter ca. 12 timer. Fås i pastellgrått og 
grått eller tonet i lyse farger.

Flügger Forankringsgrunner, vanntynnbar transparent akrylgrunning 
med en god inntrengningsevne som sikrer at malingen hefter. Brukes på 
sugende overflater og ren betong, før behandling med Fluganyl gulvmaling.

Få vite mer
Det er en god idé å ta en prat med din lokale Flügger farve forretning før 
du starter. Vi hjelper deg med råd og veiledning – og svarer gjerne på alle 
dine spørsmål om maling av gulv.


